
VÝBAVA POHON KÓD

ACTION ELEKTŘINA 332.111.1

15
ELEKTŘINA 332.R11.1

ELEKTŘINA 332.R21.1

89
ELEKTŘINA 332.312.1

ELEKTŘINA 332.322.1

ELEKTŘINA 332.332.1

8

ELEKTŘINA 332.412.1

ELEKTŘINA 332.422.1

ELEKTŘINA 332.432.1

(RED)

AUTOMATICKÁ

971,900 KčAUTOMATICKÁ

997,900 Kč

846,900 Kč

919,900 Kč

ICON 3+1  42kWh 118k AUTOMATICKÁ

AUTOMATICKÁ

LA PRIMA HATCHBACK 42kWh 118k

LA PRIMA 3+1  42kWh 118k

ICON

LA PRIMA LA PRIMA CABRIO 42kWh 118k

CENAPŘEVODOVKA

AUTOMATICKÁACTION HATCHBACK 23,65kWh 95k

RED HATCHBACK 23,65kWh 95k

RED CABRIO 23,65kWh 95k

ICON HATCHBACK 42kWh 118k

ICON CABRIO 42kWh 118k

VERZE A VÝKON

AUTOMATICKÁ

AUTOMATICKÁ

649,900 Kč

719,900 Kč

797,900 Kč

794,900 Kč

872,900 Kč

AUTOMATICKÁ

Ceník je platný od 5.4.2022. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změn popsaných modelů z 

technických anebo obchodních důvodů. Akční nabídka platí pro odběr jednoho vozu na jednoho zákazníka. Uvedené údaje jsou pouze informativní a nemohou být považovány za návrh smlouvy. 

Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapešť

AUTOMATICKÁ

www.fiat.cz

JEDINEČNÁ KAROSÉRIE 3+1

IKONICKÝ STYL A POHODLÍ. MODEL 3+1 VÁS 
PŘIVÍTA NA PALUBĚ NOVÝMI PŘÍDAVNÝMI 
ZADNÍMI DVEŘMI OTEVÍRAJÍCIMI SE PROTI 
SMĚRU JÍZDY. TENTO JEDINEČNÝ DETAIL 
POSKYTUJE KOMFORTNĚJŠÍ PŘÍSTUP K 

ZADNÍM SEDADLŮM A VZDÁVA HOLD 
LEGENDÁRNÍMU MODELU 500 Z ROKU 1957. 



POROVNÁNÍ VÝBAVOVÝCH STUPŇŮ

BEZKLÍČOVÝ ŠTART

ZADNÍ STĚRAČ S ODSTŘIKOVÁNÍM

MANUÁLNĚ NASTAVITELNÉ SEDADLO ŘIDIČE A 
SPOLUJEZDCE

ZADNÍ HLAVOVÉ OPĚRKY

MANUÁLNÍ KLIMATIZACE

ELEKTRICKY OVLÁDANÁ PŘEDNÍ OKNA

ELEKTRICKY OVLÁDANÁ VNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA

AIRBAG ŘIDIČE, AIRBAG SPOLUJEZDCE, BOČNÍ AIRBAGY, 
HLAVOVÉ AIRBAGY 

ELEKTRICKÁ PARKOVACÍ BRZDA, TPMS A ESC

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ K ZAPNUTÍ PŘEDNÍCH
A ZADNÍCH PÁSŮ

SENZOR STMÍVÁNÍ

ROZPOZNÁVÁNÍ DOPRAVNÍCH ZNAČEK

DETEKCE ÚNAVY ŘIDIČE

E-CALL

AUTONOMNÍ NOUZOVÉ BRZDĚNÍ

SYSTÉM VAROVÁNÍ OPUŠTĚNÍ JÍZDNÍHO PRUHU

INTELIGENTNÍ RYCHLOSTNÍ ASISTENT

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝ VOLANT

1. ŘADA MANUÁLNĚ NASTAVITELNÝCH SEDADEL 
VE 4 SMĚRECH

7" TFT DISPLEJ

SMART AUDIO

4 REPRODUKTORY 

ZÁSUVKA 12V

USB NABÍJENÍ - TYP A

HALOGENNÍ SVĚTLOMETY

LED ZADNÍ SVĚTLA

LED DENNÍ SVÍCENÍ

KRYTY VNĚJŠÍCH ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK V BARVĚ 
KAROSÉRIE

OSVĚTLENÍ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

EV VOLIČ REŽIMŮ JÍZDY 

EV EBRAKING

EV ECOASTING

EV CHYTRÉ NABÍJENÍ 

EV JÍZDA JEDNÍM PEDÁLEM 

EV RYCHLONABÍJENÍ 50KW

EV NABÍJECÍ KABEL MODE 2

SADA NA OPRAVU PNAUMATIK FIX&GO

15" OCELOVÁ KOLA 

TEMPOMAT

AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE  

SENZOR DEŠTĚ

ROZPOZNÁVANÍ DOPRAVNÍCH ZNAČEK
(ZOHLEDŇUJE TAKÉ INFORMACE O RYCHLOSTNÍM LIMITU 
Z NAVIGAČNÍHO SYSTÉMU)

ČALÚNĚNÝ VOLANT MĚKKÝ NA DOTEK 

KAPSA NA ZADNÍ STRANĚ PŘEDNÍCH SEDADEL

INFOTELEMATICKÝ SYSTÉM S 10,25" DISPLEJEM A 
S NAVIGACÍ

BEZDRÁTOVÁ FUNKCE ZRCADLENÍ CHYTRÉHO TELEFONU

USB NABÍJENÍ A OVLÁDÁNÍ ZAŘÍZENÍ - TYP A

UCONNECT™ BOX 

EV RYCHLONABÍJENÍ 85KW 

EV OVLÁDÁNÍ TEPLOTY VE VOZE  

16" KOLA Z LEHKÝCH SLITIN  

BEZKLÍČOVÝ VSTUP PRO DVEŘE ŘIDIČE A BEZKLÍČOVÝ 
ŠTART

ASISTOVANÉ ŘÍZENÍ 2. STUPNĚ  
(INTELIGENTNÍ ADAPTIVNÍ TEMPOMAT + UDRŽOVÁNÍ 
V JÍZDNÍM PRUHU) 

AUTOMATICKÁ POTKÁVACÍ / DÁLKOVÁ SVĚTLA

ELEKTRICKY OVLÁDANÁ PŘEDNÍ I ZADNÍ OKNA

ELEKTRICKY OVLÁDANÁ VNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA 
S VYHŘÍVÁNÍM

ELEKTROCHROMATICKÉ VNITŘÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO

MONITORING MRTVÉHO ÚHLU

360° PARKOVACÍ ASISTENT

ZADNÍ PARKOVACÍ KAMERA

ČALÚNĚNÝ VOLANT MĚKKÝ NA DOTEK - DVOUBAREVNÝ

PŘEDNÍ LOKETNÍ OPĚRKA

UZAVÍRATELNÁ STŘEDOVÁ KONZOLA
PRÉMIOVÉ PŘEDNÍ A ZADNÍ KOBEREČKY

1. ŘADA MANUÁLNĚ NASTAVITELNÝCH SEDADEL 
VE 6 SMĚRECH

SEDADLA ČALOUNĚNÁ EKO KŮŽÍ

ZADNÍ SEDADLA DĚLENÁ V POMĚRU 50/50

HLINÍKOVÉ PRAHOVÉ LIŠTY

BEZDRÁTOVÁ NABÍJEČKA MOBILNÍHO TELEFONU

6 REPRODUKTORŮ

LED SVĚTLOMETY

PEVNÁ PROSKLENÁ STŘECHA S PROTISLUNEČNÍ 
ROLETKOU* 

CHROMOVANÉ DETAILY

EV NABÍJECÍ KABEL MODE 3 

TAŠKA PRO USKLADNĚNÍ KABELŮ

ACTION

ICON

LA PRIMA

navíc v porovnání s ACTION

navíc v porovnání s ICON *STANDARD POUZE PRE HATCHBACK



VE SPOLUPRÁCI S MEZINÁRODNÍ CHARITATIVNÍ ORGANIZACÍ (RED) VÁM PŘEDSTAVUJEME NOVOU 

SPECIÁLNÍ EDICI

(500)RED

A K TOMU INTERIÉR V TŘECH VARIANTÁCH

ČERNÉ SEDADLA S MONOGRAMEM FIAT
A S ČERVENÝM LOGEM (500)RED

ČERVENÉ SEDADLA S MONOGRAMEM FIAT
A S ČERNÝM LOGEM (500)RED

SEDADLA 3+1: ČERVENÉ SEDADLO ŘÍDIČE S MONOGRAMEM FIAT A S ČERNÝM LOGEM (500)RED + 
ČERNÉ SEDADLA SPOLUJEZDCOV S MONOGRAMEM FIAT A S ČERVENÝM LOGEM (500)RED 

STANDARDNÍ VÝBAVA VERZE (500)RED NAVÍC V POROVNÁNÍ S ACTION
(ZÁKLADEM SPECIÁLNÍ EDICE JE VERZE ACTION)

EXTERIÉR:

15’’ OCELOVÁ KOLA S ČERVENÝM LOGEM 

CHROMOVANÁ LINKA DLO

LESKLE ČERNÁ PLAKETA S LOGEM (500)RED

ČERVENÁ VNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA

ČERVENÉ PŘEDNÍ LOGO

INTERIÉR:

ČERVENÁ PALUBNÍ DESKA

ČERVENÉ LOGO NA ČELÚNENÉM VOLANTU

AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE  

TEMPOMAT

INFOTELEMATICKÝ SYSTÉM S 10,25" DISPLEJEM A S NAVIGACÍ

BEZDRÁTOVÁ FUNKCE ZRCADLENÍ CHYTRÉHO TELEFONU

UCONNECT™ BOX 

DAB

EV OVLÁDÁNÍ TEPLOTY VE VOZE

ANTIBAKTERIÁLNÍ/ANTIVIROTICKÉ OŠETŘENÍ
SEDAČKY A VOLANTU

DEZINFEKČNÍ SCHRÁNKA S UV-C LAMPOU

A NAVYŠE SPECIÁLNÍ PAKET (RED):

PERSONALIZOVANÝ KRYT KLÍČE S (RED) LOGEM

DÁVKOVAČ NA DEZINFEKČNÍ GEL

KOBEREČKY S (500)RED LOGEM

KABÍNOVÝ FILTR



111 R11 312 412

STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA 111 R21 322 422 5JG

OBJ. KÓD ACTION (RED) ICON LA PRIMA

6R7 - 6,700 6,700 6,700

38K 25,500 - - -

38M 40,000 - - -

38Q - - 25,500 -

38N - - 12,800 -

3RK - - 19,000 -

425 - 8,700 8,700 -

2P3 - • - -

3WY 9,000 - 9,000 9,000

Paket D-FENCE

- Prime filtr (vysoce výkový kabinový filtr)

- Čistička vzduchu

- UV-C čistič 

Paket Winter (váže opt 041 nebo paket 39J, nelze s CZB a CZC)

- Vyhřívaný prostor stěračů (253)

- Vyhřívaná přední sedadla (452) 

Paket Radio & Winter  

- Rádio se 7" dotykovou obrazovkou (07W)

- Zrcadlení chytrého telefonu (8EW)

- DAB (RS9)

- UConnect™ Box (RTK) 

- USB (0SU) 

- Bezdrátová nabíječka mobilního telefonu (RFX) 

- Vyhřívaný prostor stěračů (253)

- Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním (041)

- Vyhřívaná přední sedadla (452) 

- EV ovládání teploty ve voze (06S)

- USB nabíjení - typ A+C (RTX)

Paket Style

- Zatmavená zadní okna (070)

- Koberečky (396)

- Hliníkové prahové lišty (018)

- Chromovaná linka DLO (5IG)

- Chromované boční lišty (4MQ)

- Dřevěná palubní deska Fascia (Vinyl) (52J)

Paket Magic Eye 

- LED Světlomety (5EM) 

- Automatická potkávací/dálková světla (1H2)

- Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko (410) 

Paket Radio

- Rádio se 7" dotykovou obrazovkou (07W)

- Zrcadlení chytrého telefonu (8EW)

- DAB (RS9)

- UConnect™ Box (RTK) 

- USB (0SU) 

- Bezdrátová nabíječka mobilního telefonu (RFX) 

- EV ovládání teploty ve voze (06S)

- USB nabíjení - typ A+C (RTX)

PAKETY

Paket Passive Entry (pro kabriolet váže GWB)

- Bezklíčový vstup pro dveře řidiče a bezklíčový štart (9Z0)

- Elektricky ovládaná okna (přední i zadní) (038)

- Speciální kryt klíče  (3VK)

Paket (RED) Mopar

- Personalizovaný kryt klíče s (RED) logem

- Dávkovač na gel

- Koberečky s (RED) logem

- Kabinový filtr

- Uvítací dopis

Paket Comfort Seats 

- Středová loketní opěrka (132)

- Uzavíratelná středová konzole (467)

- Nastavitelná přední sedadla (JTM)

- Zadní sedadla dělená v poměru 50/50 (195)



STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA

OBJ. KÓD ACTION (RED) ICON LA PRIMA

GX4 • • - -

9Z0 - - - •

101 • • / - • / - • / -

209 • • / - • / - • / -

LEQ • • • •

4GQ • • • •

182 • • • •

416 - • • -

NH1 - - - •

9YZ - - - 7,900

1H2 - - - •

9Z2 9,500 9,500 9,500 9,500

025 • • - -

140 - • • •

028 • • • -

038 - - - •

218 • • • -

041 0 0 0 •

410 - - - •

GWB - - / 0 - / 0 - / •

499 0 0 0 0

XPT - - / • - / • - / •

68U • • • •

OBJ. KÓD ACTION (RED) ICON LA PRIMA

500 • • • •

502 • • • •

505 • • • •

614 • • • •

XAN - - - •

XC4 • • • •

5YB • • • •

392 • • • •

LAU • • • •

LAX • • • •

051 • • • •

347 - - • •

SJB • • - -

0XR - • • •

1CQ • • • •

RTR • • • •

7Z6 • • • •

9YY • • • •

XAH - - - •

9YN - 9,500 9,500 •

OBJ. KÓD ACTION (RED) ICON LA PRIMA

5ZK • - - -

318 - • • -

6BN - - - •

011 • • • •Výškově nastavitelný volant

INTERIÉR

ESC

Bezpečnostní upozornění k zapnutí zadních pásů 

Volant čalouněný eko kůží 

Volant čalouněný eko kůží (dvoubarevný)

Airbag spolujezdce

Boční airbagy

Airbag řidiče

Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka 

Ochrana pro kabrioletové verze (standard pro kabriolet)

Osvětlení zavazadlového prostoru

Poklop v zavazadlovém prostoru (standard pro hatchback a 3+1)

Manuálně nastavitelné sedadlo řidiče 

Fiat Co-Driver (Asistované řízení 2. stupně s asistentem pro jízdu 

v kolonách)

Zadní hlavové opěrky 

Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko

Otevření/zavření střechy pomocí dálkového ovládání (pouze 

pro kabriolet)

Sada na opravu pneumatik Fix&Go

Bezklíčový vstup pro dveře řidiče a bezklíčový štart (váže 3VK)

Bezklíčový štarť

E-Call

Bezpečnostní upozornění k zapnutí předních pásů 

Senzor stmívání

360° parkovací asistent

Rozpoznávání dopravních značek

Rozpoznávání dopravních značek (zohledňuje také informace 

o rychlostním limitu z navigačního systému)

Detekce únavy řidiče 

Systém varování opuštění jízdního pruhu + inteligentní rychlostní asistent 

Zadní parkovací kamera (váže 425)

Autonomní nouzové brzdění 

Uretanový volant 

TPMS

Senzor deště

BEZPEČNOST

FUNKČNÍ PRVKY

Zadní stěrač s odstřikováním (standard pro hatchback a 3+1)

Hlavové airbagy

Monitoring mrtvého úhlu

Elektrická parkovací brzda 

Alarm proti krádeži (chrání dveře, výklopné dvěře a kapotu) 

Tempomat 

Elektricky ovládaná okna (přední i zadní)

Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním 

Manuálně nastavitelné sedadlo spolujezdce 

Automatická potkávací/dálková světla

Automatická klimatizace 

Asistované řízení 2. stupně (Inteligentní adaptivní tempomat + udržování v 

jízdním pruhu)

Elektricky ovládaná přední okna 

Manuální klimatizace 



STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA

OBJ. KÓD ACTION (RED) ICON LA PRIMA

37U - • - -

132 - - - •

465 • • • -

467 - - - •

339 - - • •

3VL - - • •

3VK - • • •

JTM - - - •

9Z6 • • • -

211 - - - •

195 - - - •

018 - - - •

JAL • • • •

1BT • • - -

9YT - • • •

XLE - 0 0 0

8EW - • • •

RFX - 4,000 4,000 •

RTK - • • •

RS9 - • • •

RCD • • • -

RCG - - - •

823 • - • •

RS3 • • - •

RTX - - 1,200 -

5CM • • - -

0SU - • • •

CZA - • - -

CZB - 0 - -

CZC - 0 - -

OBJ. KÓD ACTION (RED) ICON LA PRIMA

431 • • - -

4AY - 10,000 • -

404 - - 16,000 •

5EM - 18,500 - •

LMA • • • -

LAY • • • •

LMZ • • • •

59E - - 20,000 • / 20,000

400 - - 40,000 / - 40,000 / -

976 • - • •

5IG - • - •

4MQ - - - •

070 - - - 1,000

4H5 0 8,500 0 -

10N 8,500 8,500 8,500 0

5CJ - 8,500 - -

6FX 14,500 0 14,500 14,500

5CF 14,500 - 14,500 14,500

5CE 14,500 - 14,500 14,500

5CH 43,500 - 43,500 43,500

Speciální kryt klíče 

Kapsa na zadní straně předních sedadel

LED zadní světla 

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karosérie 

Prosklená střecha s elektrickým otevíráním (pouze pro hatchback)

(pro Icon váže 425)

16" kola z lehkých slitin

Metalický lak šedá Mineral

Pastelový lak bílá Ice 

Pastelový lak červená Red by (RED)

Hliníkové prahové lišty

Metalický lak zelená Ocean

Třívrstvý lak modrá Celestial

Chromovaná linka DLO 

Chromované boční lišty 

Pastelový lak černá Onyx

Zatmavená zadní okna

Metalický lak zlatá Rose 

7" TFT displej 

Český jazyk pro infotainment systém

Smart Audio 

Infotelematický systém s 10,25" displejem a s navigací

Zásuvka 12V

Halogenní  světlomety 

15" ocelová kola

Sedadla čalouněná eko kůží 

1. řada manuálně nastavitelných sedadel ve 4 směrech  

Zadní sedadla dělená v poměru 50/50

INTERIÉR

Otevřená středová konzola

Uzavíratelná středová konzola

Přední loketní opěrka 

Prémiové přední a zadní koberečky

1. řada manuálně nastavitelných sedadel v 6 směrech 

Pevná prosklená střecha s protisluneční roletkou (pouze pro hatchback 

a 3+1) (standard pro LaPrima hatchback)

LED denní svícení 

17" kola z lehkých slitin s diamantovou úpravou

LED světlomety 

EXTERIÉR

Bezdrátová funkce zrcadlení chytrého telefonu 

Bezdrátová nabíječka mobilního telefonu

UConnect™ Box

DAB

4 reproduktory

6 reproduktorů 

Speciální edice RED - černé sedadla

Speciální edice RED - sedadla 3 + 1 (černé sedadla s červeným sedadlem 

řidiče) (nelze s 6R7)

Speciální edice RED - červené sedadla (nelze s 6R7)

USB nabíjení, ovládání zařízení rádia s funkcí zrcadlení chytrého telefonu - 

typ A

USB nabíjení - typ A

USB nabíjení - typ A+C

USB nabíjení a ovládání zařízení rádia - typ A

Dezinfekční schránka s UV-C lampou



STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA

OBJ. KÓD ACTION (RED) ICON LA PRIMA

XG8 • • • •

07H • • • •

07J • • • •

07L • • • •

0TA • • • •

0T7 • • - -

2XC - - • •

07C • • • •

07D 8,000 8,000 8,000 •

06S - • • •

1BV 0 0 0 •

OBJ. KÓD ACTION (RED) ICON LA PRIMA

3NS 15,700 15,700 15,700 15,700

3UV 29,000 29,000 29,000 29,000

3UX 31,000 31,000 31,000 31,000

3UZ 34,000 34,000 34,000 34,000

3VB 54,500 54,500 54,500 54,500

3VD 65,500 65,500 65,500 65,500

3VF 96,500 96,500 96,500 96,500

OBJ. KÓD ACTION (RED) ICON LA PRIMA

33M - 18,500 / - - -

33K 18,500 18,500 / - 18,500 / - 18,500 / -

33H 18,500 18,500 / - 18,500 / - 18,500 / -

EasyWallbox 

Connected Wallbox 7,4 kW 

OSTATNÍ

500 IRIDE eSCOOTER (Mopar) - červený (nelze pro kabriolet)

Connected Wallbox 3,7 kW + instalace 

Connected Wallbox 7,4 kW + instalace 

Connected Wallbox 22 kW + instalace 

500 IRIDE eSCOOTER (Mopar) - modrá Celestial (nelze pro kabriolet)

500 IRIDE eSCOOTER (Mopar) - šedá Cloud (nelze pro kabriolet)

EV rychlonabíjení 85KW

Connected Wallbox 3,7 kW 

WALLBOXY

Taška pro uskladnění kabelů na zip (Mopar) (váže 07D)

Legenda:

• standardní výbava

- nelze objednat

Connected Wallbox 22 kW 

EV nabíjecí kabel MODE 2

EV nabíjecí kabel MODE 3 (váže 1BV)

EV ovládání teploty ve voze

EV rychlonabíjení 50kW

EV jízda jedním pedálem

EV  Ebreaking

EV volič režimů jízdy 

EV  Ecoasting

KONEKTIVITA

EV chytré nabíjení



Max. objem zavazadlového prostoru (l)

Váš autorizovaný prodejce Fiat:

Rozvor kol (mm)

Ceník je platný od 5.4.2022. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změn popsaných modelů z technických anebo 

obchodních důvodů. Akční nabídka platí pro odběr jednoho vozu na jednoho zákazníka. Uvedené údaje jsou pouze informativní a nemohou být považovány za návrh smlouvy. 

Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapešť

Šířka (mm) - bez zrcátek (W 103)

Šířka (mm) - se zrcátky (W 144)

Maximální rychlost (km) 

0 - 100 km/h

elektromotor s permanentním magnetem

FWD (přední pohon)

4

převodovka s reduktorem otáček s jedním převodovým poměrem

3632

1527

1683

1900

Technologie elektrického motoru

ZÁRUKY A SERVIS:

S každým vozem FIAT zakoupeným u autorizovaných prodejců je spojen komplexní servis a rozsáhlé záruky. FIAT poskytuje svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku, rozšířenou o 3 roky (100.000 km) na mechanické a elektrické 

součástky vozidla, dvouletou na lak a osmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně po celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba – Fiat 

Roadside Assistance. Kromě toho je na model 500e nabízena 8letá záruka / 160 000 km na baterie s kapacitou 42kWh a 5letá záruka / 100 000 km na baterie s kapacitou 23,8 kWh. Bližší informace ohledně záruky poskytované výrobcem 

jsou uvedeny v Záruční a servisní knížce.

Popisy a ilustrace použité v této brožuře, jakožto i informace o rozsahu dodávaného vybavení, barev, vzhledů, výkonů, rozměrů, hmotností, spotřeby energie a provozních nákladů vozidla odpovídají době vydání. Konkrétní konfiguraci 

vozidla získáte u autorizovaného dealera Fiat® podle aktuálního platného ceníku. Všechny uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny odpovídající době vydání vč. 21% DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Fiat si vyhrazuje 

právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.    

2322

550

Certifikovaný dojezd kombinovaného cyklu WLTP (km)

Certifikovanýdojezd městského cyklu  WLTP (km)

Certifikovaná spotřeba kombinovaného cyklu (Wh / km)

Certifikovaná spotřeba kombinovaného cyklu (kWh/100km) 

190

257

130

13

299 - 322

427 - 460

139 - 149

13,9 - 14,9

42

87 (118) 

150

Lithium-iontová

70 (95)

3.1

23.8

Max. točivý moment Nm EEC (Nm)

0 - 50 km/h

TECHNICKÁ DATA

ICON

LA PRIMA 

Maximální výkon EHS kW (k)

9

220 220

Délka (mm)

Výška (mm)

135

Typ převodovky 

Počet sedadel

Typ pohonu

9.5

3.1

ACTION 

(RED)
TECHNICKÁ DATA 

Kapacita baterie (kWh)

Technologie baterie

www.fiat.cz


